แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 1,698,837.24
บ้านพักอาศัยบ้านแฝด 1 ชั้น พื้นที่ใช้สอย 130 ตร.ม. (ระดับ 1-2) จำนวน 1 หลัง จำนวน

1.000 หลังละ 1,698,837.24 บาท

หน้า 1 จาก 1

ราคากลาง 1,698,837.24

ราคากลาง (........... หนึ่งล้านหกแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยสามสิบเจ็ดบาทยี่สิบสี่สตางค์ ...........)

สรุป

1หน้า 1 จาก

ชัยโรจน์ จันสุกสี

25 ตุลาคม 2567 09:58:26

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ งานก่อสร้างบ้านพักอาศัย บ้านแฝด ๑ ชั้น พื้นที่ใช้สอย ๑๓๐ ตารางเมตร จำนวน ๑